
O R A R I  I  
 

(I) ligjeratave dhe (II) ushtrimeve-konsultimeve në Fakultetin Ekonomik në Nish - Njësia e shkollës së lartë në Medvegjë për semestrin veror të vitit 

shkollor 2014/2015 (mësimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015) 

VITI I PARË - programi studimor UDHËHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI I NDËRMARRJEVE 
 

Ora 

DITA: 

Salla 
10 - 10:45 11 - 11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45 

E HËNË 

ligjerata 

 

MENAXHIMI ME 

RESURSET E 

NDËRMARRJES 

 

Dr Nadica Figar 

Dr Radenko Millojeviq 

Dr  Bilana Gjorgjeviq 
Dr Marija Radosavleviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI ME 

RESURSET E 

NDËRMARRJES 

 

Dr Nadica Figar 

Dr Radenko Millojeviq 

Dr  Bilana Gjorgjeviq 
Dr Marija Radosavleviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI ME 

RESURSET E 

NDËRMARRJES 

 

Dr Nadica Figar 

Dr Radenko Millojeviq 

Dr  Bilana Gjorgjeviq 
Dr Marija Radosavleviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI ME 

RESURSET E 

NDËRMARRJES 

 

Dr Nadica Figar 

Dr Radenko Millojeviq 

Dr  Bilana Gjorgjeviq 
Dr Marija Radosavleviq 

konsultime 

 

MENAXHIMI ME 

RESURSET E 

NDËRMARRJES 

 

Dr Nadica Figar 

Dr Radenko Millojeviq 

Dr  Bilana Gjorgjeviq 
Dr Marija Radosavleviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI ME 

RESURSET E 

NDËRMARRJES 

 

Dr  Bilana Gjorgjeviq 

Dr Marija Radosavleviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI ME 

RESURSET E 

NDËRMARRJES 

 

Dr  Bilana Gjorgjeviq 

Dr Marija Radosavleviq 

E MARTË 

ligjerata 

 

KONTABILITETI 

FINANCIAR 

 
Dr Tadija Gjukiq 

Dr Dejan Spasiq 

ligjerata 

 

KONTABILITETI 

FINANCIAR 

 
Dr Tadija Gjukiq 

Dr Dejan Spasiq 

ligjerata 

 

KONTABILITETI 

FINANCIAR 

 
Dr Tadija Gjukiq 

Dr Dejan Spasiq 

ligjerata 

 

KONTABILITETI 

FINANCIAR 

 
Dr Tadija Gjukiq 

Dr Dejan Spasiq 

konsultime 

 

KONTABILITETI 

FINANCIAR 

 
Dr Tadija Gjukiq 

Dr Dejan Spasiq 

ushtrime 

 

 

KONTABILITETI 

FINANCIAR 

 

Dr Tadija Gjukiq 
Dr Dejan Spasiq 

ushtrime 

 

 

KONTABILITETI 

FINANCIAR 

 

Dr Tadija Gjukiq 
Dr Dejan Spasiq 

E MËRKURË 

ligjerata 

 

BAZAT E 

MENAXHMENTIT 

 

Dr Ivana Simiq 

Dr Maja Gjukiq Ivanoviq 

ligjerata 

 

BAZAT E 

MENAXHMENTIT 

 

Dr Ivana Simiq 

Dr Maja Gjukiq Ivanoviq 

ligjerata 

 

BAZAT E 

MENAXHMENTIT 

 

Dr Ivana Simiq 

Dr Maja Gjukiq Ivanoviq 

ligjerata 

 

BAZAT E 

MENAXHMENTIT 

 

Dr Ivana Simiq 

Dr Maja Gjukiq Ivanoviq 

konsultime 

 

 

BAZAT E 

MENAXHMENTIT 

 
Dr Ivana Simiq 

Dr Maja Gjukiq Ivanoviq 

ushtrime 

 

 

BAZAT E 

MENAXHMENTIT 

 
Dr Ivana Simiq 

Dr Maja Gjukiq Ivanoviq 

ushtrime 

 

BAZAT E 

MENAXHMENTIT 

 

Dr Ivana Simiq 

Dr Maja Gjukiq Ivanoviq 

E ENJTE 

ligjerata 

 

BAZAT E EKONOMISË 

 

Dr Dragosllav Kitanoviq 
Dr Natasha Golluboviq 

Dr Dragana Petroviq 

Dr Marija Xhuniq 

ligjerata 

 

BAZAT E EKONOMISË 

 

Dr Dragosllav Kitanoviq 
Dr Natasha Golluboviq 

Dr Dragana Petroviq 

Dr Marija Xhuniq 

ligjerata 

 

BAZAT E EKONOMISË 

 

Dr Dragosllav Kitanoviq 
Dr Natasha Golluboviq 

Dr Dragana Petroviq 

Dr Marija Xhuniq 

ligjerata 

 

BAZAT E EKONOMISË 

 

Dr Dragosllav Kitanoviq 
Dr Natasha Golluboviq 

Dr Dragana Petroviq 

Dr Marija Xhuniq 

konsultime 

 

BAZAT E EKONOMISË 

 

Dr Dragosllav Kitanoviq 
Dr Natasha Golluboviq 

Dr Dragana Petroviq 

Dr Marija Xhuniq 

ushtrime 

 

BAZAT E EKONOMISË 

 
Dr Dragana Petroviq 

Dr Marija Xhuniq 

ushtrime 

 

BAZAT E EKONOMISË 

 
Dr Dragana Petroviq 

Dr Marija Xhuniq 

E PREMTE  

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 

 



O R A R I  I  
 

(I) ligjeratave dhe (II) ushtrimeve-konsultimeve në Fakultetin Ekonomik në Nish - Njësia e shkollës së lartë në Medvegjë për semestrin veror të vitit 

shkollor 2014/2015 (mësimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015) 

VITI I DYTË - programi studimor UDHËHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI I NDËRMARRJEVE 
 

Ora 

DITA: 

Salla 
10 - 10:45 11 - 11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45 

E HËNË 

ligjerata 

 

MARKETING 

 

Dr Lilana Stankoviq 

Dr Suzana Gjukiq 

ligjerata 

 

MARKETING 

 

Dr Lilana Stankoviq 

Dr Suzana Gjukiq 

ligjerata 

 

MARKETING 

 

Dr Lilana Stankoviq 

Dr Suzana Gjukiq 

ligjerata 

 

MARKETING 

 

Dr Lilana Stankoviq 

Dr Suzana Gjukiq 

konsultime 

 

MARKETING 

 

Dr Lilana Stankoviq 

Dr Suzana Gjukiq 

ushtrime 

 

MARKETING 

 

Dr Lilana Stankoviq 

Dr Suzana Gjukiq 

ushtrime 

 

MARKETING 

 

Dr Lilana Stankoviq 

Dr Suzana Gjukiq 

E MARTË 

ligjerata 

 

GJUHË ANGLEZE II 

 

Jellena Basta 

ligjerata 

 

GJUHË ANGLEZE II 

 

Jellena Basta 

   

konsultime 

 

GJUHË ANGLEZE II 

 

Jellena Basta 

 

E MËRKURË 

ligjerata 

 

PLANIFIKIMI DHE 

POLITIKA E 

NDËRMARRJEVE 

 
Dr Suzana Stefanoviq 

ligjerata 

 

PLANIFIKIMI DHE 

POLITIKA E 

NDËRMARRJEVE 

 
Dr Suzana Stefanoviq 

ligjerata 

 

PLANIFIKIMI DHE 

POLITIKA E 

NDËRMARRJEVE 

 
Dr Suzana Stefanoviq 

ligjerata 

 

PLANIFIKIMI DHE 

POLITIKA E 

NDËRMARRJEVE 

 
Dr Suzana Stefanoviq 

konsultime 

 

PLANIFIKIMI DHE 

POLITIKA E 

NDËRMARRJEVE 

 
Dr Suzana Stefanoviq 

ushtrime 

 

PLANIFIKIMI DHE 

POLITIKA E 

NDËRMARRJEVE 

 
Danijella Stoshiq 

ushtrime 

 

PLANIFIKIMI DHE 

POLITIKA E 

NDËRMARRJEVE 

 
Danijella Stoshiq 

E ENJTE 

ligjerata 

 

MAKROEKONOMIA 

 

Dr Igor Mlladenoviq 

ligjerata 

 

MAKROEKONOMIA 

 

Dr Igor Mlladenoviq 

ligjerata 

 

MAKROEKONOMIA 

 

Dr Igor Mlladenoviq 

ligjerata 

 

MAKROEKONOMIA 

 

Dr Igor Mlladenoviq 

konsultime 

 

MAKROEKONOMIA 

 

Dr Igor Mlladenoviq 

ushtrime 

 

MAKROEKONOMIA 

 

Dr Igor Mlladenoviq 

ushtrime 

 

MAKROEKONOMIA 

 

Dr Igor Mlladenoviq 

E PREMTE 

ligjerata 

 

BAZAT E 

ORGANIZATËS 

 

Dr Ivana Simiq 

ligjerata 

 

BAZAT E 

ORGANIZATËS 

 

Dr Ivana Simiq 

ligjerata 

 

BAZAT E 

ORGANIZATËS 

 

Dr Ivana Simiq 

konsultime 

 

BAZAT E 

ORGANIZATËS 

 

Dr Ivana Simiq 

ushtrime 

 

BAZAT E 

ORGANIZATËS 

 

Dr Ivana Simiq 

ushtrime 

 

BAZAT E 

ORGANIZATËS 

 

Dr Ivana Simiq 

ushtrime 

 

BAZAT E 

ORGANIZATËS 

 

Dr Ivana Simiq 

 

 

 

 

 

 



O R A R I  I  
 

(I) ligjeratave dhe (II) ushtrimeve-konsultimeve në Fakultetin Ekonomik në Nish - Njësia e shkollës së lartë në Medvegjë për semestrin veror të vitit 

shkollor 2014/2015 (mësimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015) 

VITI I TRETË - programi studimor UDHËHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI I NDËRMARRJEVE 
 

Ora 

DITA: 

Salla 
10 - 10:45 11 - 11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45 

E HËNË 

ligjerata 

 

DREJTIMI I 

KORPORATAVE 

 

Dr Dragana Radenkoviq 

Dr Vesna Sekulliq 

ligjerata 

 

DREJTIMI I 

KORPORATAVE 

 

Dr Dragana Radenkoviq 

Dr Vesna Sekulliq 

ligjerata 

 

DREJTIMI I 

KORPORATAVE 

 

Dr Dragana Radenkoviq 

Dr Vesna Sekulliq 

ligjerata 

 

DREJTIMI I 

KORPORATAVE 

 

Dr Dragana Radenkoviq 

Dr Vesna Sekulliq 

konsultime 

 

DREJTIMI I 

KORPORATAVE 

 

Dr Dragana Radenkoviq 

Dr Vesna Sekulliq 

ushtrime 

 

DREJTIMI I 

KORPORATAVE 

 

Dr Dragana Radenkoviq 

Dr Vesna Sekulliq 

ushtrime 

 

DREJTIMI I 

KORPORATAVE 

 

Dr Dragana Radenkoviq 

Dr Vesna Sekulliq 

E MARTË   

ligjerata 

 

GJUHË ANGLEZE III 

 
Jellena Basta 

ushtrime 

 

GJUHË ANGLEZE III 

 
Jellena Basta 

konsultime 

 

GJUHË ANGLEZE III 

 
Jellena Basta 

  

E MËRKURË 

ligjerata 

 

INFORMATIKË 

 

Dr Sllavolub Millovanoviq 

Dr Ognjen Radoviq 

ligjerata 

 

INFORMATIKË 

 

 
Dr Sllavolub Millovanoviq 

Dr Ognjen Radoviq 

konsultime 

 

INFORMATIKË 

 

Dr Sllavolub Millovanoviq 

Dr Ognjen Radoviq 

ushtrime 

 

INFORMATIKË 

 

Dr Ognjen Radoviq 
Mr Jovica Stankoviq 

Ivana Markoviq 

ushtrime 

 

INFORMATIKË 

 

Dr Ognjen Radoviq 
Mr Jovica Stankoviq 

Ivana Markoviq 

ushtrime 

 

INFORMATIKË 

 

Dr Ognjen Radoviq 
Mr Jovica Stankoviq 

Ivana Markoviq 

ushtrime 

 

INFORMATIKË 

 

Dr Ognjen Radoviq 
Mr Jovica Stankoviq 

Ivana Markoviq 

E ENJTE 

ligjerata 

 

EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 

 

Dr Bilana Rakiq 

 

ligjerata 

 

EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 

 

Dr Bilana Rakiq 

 

ligjerata 

 

EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 

 

Dr Bilana Rakiq 

 

ligjerata 

 

EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 

 

Dr Bilana Rakiq 

 

konsultime 

 

EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 

 

Dr Bilana Rakiq 

 

ushtrime 

 

EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 

 
Dr Tamara Rangjelloviq  

ushtrime 

 

EKONOMIA E 

SEKTORIT PUBLIK 

 
Dr Tamara Rangjelloviq 

E PREMTE 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË 

 

Dr Sreten Quzoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË 

 

Dr Sreten Quzoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË 

 

Dr Sreten Quzoviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË 

 

Dr Sreten Quzoviq 

konsultime 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË 

 

Dr Sreten Quzoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË 

 

Dr Svetllana Sokollov 

Mlladenoviq 

ushtrime 

 

MENAXHIMI I 

TREGTISË 

 

Dr Svetllana Sokollov 

Mlladenoviq 

 



O R A R I  I  
 

(I) ligjeratave dhe (II) ushtrimeve-konsultimeve në Fakultetin Ekonomik në Nish - Njësia e shkollës së lartë në Medvegjë për semestrin veror të vitit 

shkollor 2014/2015 (mësimi ia fillon nga data 18 shkurt 2015) 

VITI I KATËRT - programi studimor UDHËHEQJA AFARISTE moduli MENAXHIMI I NDËRMARRJEVE 
 

Ora 

DITA: 

Salla 
10 - 10:45 11 - 11:45 12 - 12:45 13 - 13:45 14 - 14:45 15 - 15:45 16 - 16:45 

E HËNË        

E MARTË 

ligjerata 

 

LOGJISTIKA 

NDËRKOMBËTARE 

 
Dr  Nada Barac 

Dr Goran Millovanoviq 

 

ligjerata 

 

LOGJISTIKA 

NDËRKOMBËTARE 

 
Dr  Nada Barac 

Dr Goran Millovanoviq 

 

ligjerata 

 

LOGJISTIKA 

NDËRKOMBËTARE 

 
Dr  Nada Barac 

Dr Goran Millovanoviq 

 

ligjerata 

 

LOGJISTIKA 

NDËRKOMBËTARE 

 
Dr  Nada Barac 

Dr Goran Millovanoviq 

 

ushtrime 

 

LOGJISTIKA 

NDËRKOMBËTARE 

 

Aleksandra Angjellkoviq 

 

ushtrime 

 

 

LOGJISTIKA 

NDËRKOMBËTARE 

 
Aleksandra Angjellkoviq 

 

konsultime 

 

 

LOGJISTIKA 

NDËRKOMBËTARE 

 
Aleksandra Angjellkoviq 

 

E MËRKURË 

ligjerata 

 

AFARIZMI 

ELEKTRONIK 

 
Dr Sllavolub Millovanoviq 

Dr Ognjen Radoviq 

ligjerata 

 

AFARIZMI 

ELEKTRONIK 

 
Dr Sllavolub Millovanoviq 

Dr Ognjen Radoviq 

ligjerata 

 

AFARIZMI 

ELEKTRONIK 

 
Dr Sllavolub Millovanoviq 

Dr Ognjen Radoviq 

ligjerata 

 

AFARIZMI 

ELEKTRONIK 

 
Dr Sllavolub Millovanoviq 

Dr Ognjen Radoviq 

ushtrime 

 

AFARIZMI 

ELEKTRONIK 

 

Dr Ognjen Radoviq 

Mr jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

ushtrime 

 

AFARIZMI 

ELEKTRONIK 

 

Dr Ognjen Radoviq 

Mr jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

konsultime 

 

AFARIZMI 

ELEKTRONIK 

 

Dr Ognjen Radoviq 

Mr jovica Stankoviq 
Ivana Markoviq 

E ENJTE 

ligjerata 

 

EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 

ZHVILLIMIT 

FINANCIAR 

 

Dr Sllobodan Cvetanoviq 

ligjerata 

 

EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 

ZHVILLIMIT 

FINANCIAR 

 

Dr Sllobodan Cvetanoviq 

ligjerata 

 

EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 

ZHVILLIMIT 

FINANCIAR 

 

Dr Sllobodan Cvetanoviq 

ligjerata 

EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 

ZHVILLIMIT 

FINANCIAR 

 

Dr Sllobodan Cvetanoviq 

ushtrime 

 

EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 

ZHVILLIMIT 

FINANCIAR 

 

Dr Sllobodan Cvetanoviq 

ushtrime 

 

EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 

ZHVILLIMIT 

FINANCIAR 

 

Dr Sllobodan Cvetanoviq 

konsultime 

 

EKONOMIA E 

KAPITALIT DHE 

ZHVILLIMIT 

FINANCIAR 

 

Dr Sllobodan Cvetanoviq 

E PREMTE 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 

 
Dr Radenko Millojeviq 

Dr Bilana Gjorgjeviq 

 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 

 

Dr Radenko Millojeviq 
Dr Bilana Gjorgjeviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 

 
Dr Radenko Millojeviq 

Dr Bilana Gjorgjeviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 

 
Dr Radenko Millojeviq 

Dr Bilana Gjorgjeviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 

 
Dr Radenko Millojeviq 

Dr Bilana Gjorgjeviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 

 
Dr Radenko Millojeviq 

Dr Bilana Gjorgjeviq 

ligjerata 

 

MENAXHIMI I 

RESURSEVE HUMANE 

 
Dr Radenko Millojeviq 

Dr Bilana Gjorgjeviq 

 

 


